
 
 

UCHWAŁA NR XIII/81/2025 
RADY MIASTA JORDANOWA 

z dnia 28 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmian statutu Osiedla Miasta Jordanowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) w związku z art. 35 i art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miasta Jordanowa  uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do  uchwały Nr V/29/2019 Rady Miasta Jordanowa z dnia 25 lutego 2019 r. 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia Osiedla Miasta wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Rozdziale 2 ust. 8 usuwa się „w szczególności” zatem § 8 otrzymuje  brzmienie: 

„§ 8. Zadania określone w § 6 Osiedle realizuje poprzez: 

1) podejmowanie uchwał w sprawach Osiedla w ramach przyznanych kompetencji; 

2) opiniowanie spraw należących do zakresu działania Osiedla; 

3) współuczestnictwo w organizacji i przeprowadzaniu przez Radę Miasta konsultacji społecznych 
projektówuchwał w sprawach o podstawowym znaczeniu dla mieszkańców Miasta. ”. 

2. W Rozdziale 3 w § 12 usuwa się „w szczególności” zatem § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Do obowiązków Przewodniczącego Zarządu Osiedla należy: 

1) reprezentowanie Osiedla na zewnątrz oraz wobec Rady Miasta i Burmistrza; 

2) zwoływanie Ogólnego Zebrania Mieszkańców co najmniej raz w roku; 

3) działanie stosowne do wskazań Zebrania; 

4) wpływanie na wykorzystanie aktywności mieszkańców służącej poprawie gospodarki i warunków 
życiaw mieście; 

5) współpracowanie z organami Miasta, jednostkami organizacyjnymi, organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi organami administracji publicznej; 

6) uczestniczenie w naradach zwoływanych okresowo przez Przewodniczącego Rady Miasta 
względnieBurmistrza Miasta. ”. 

3. W Rozdziale 3 w § 14 ust. 3 usuwa się „w szczególności” zatem § 14 ust. 3 otrzymuje  brzmienie: 

„3. Zarząd: 

1) opracowuje i przedkłada Zebraniu Mieszkańców projekty uchwał w sprawach będących 
przedmiotemrozpatrywania przez Zebranie; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2965



2) występuje wobec Zebrania z inicjatywami dotyczącymi udziału mieszkańców w rozwiązywaniu 
problemówMiasta i realizacji zadań Osiedla; 

3) organizuje wykonanie uchwał Zebrania oraz kontroluje ich realizację; 

4) wspomaga Przewodniczącego Zarządu w prowadzeniu i załatwianiu spraw Osiedla Miasta. ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Jordanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa 

 
 

Henryk Pena 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2965


	UCHWAŁA NR XIII/81/2025 RADY MIASTA JORDANOWA z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 8 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 8
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 8
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. § 8


	ust. 2 w § 1
	zm. § 12 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. § 12
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. § 12
	pkt 3 w § 1 ust. 2 zm. § 12
	pkt 4 w § 1 ust. 2 zm. § 12
	pkt 5 w § 1 ust. 2 zm. § 12
	pkt 6 w § 1 ust. 2 zm. § 12


	ust. 3 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 3
	pkt 1 w § 1 ust. 3 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3 zm. ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3 zm. ust. 3



	§ 2
	§ 4


		2025-05-07T12:40:57+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




